az L2086, 8. ) dnkorminvzon rendeler

20 mellekleréve! modositarnt

200500 26, ) dinkormanizali rendele
3 omelleiden

ONKORMANYZAT FELHALMOZASI KIADASAI

L/ ONKOTMANYZAT

eredeti eldirdnyzat  modositott elGirdnyzat

beruhazasi kiadasok:

Hangos Hirmondo 850.000.- 850.000.- Ft
HEDO Kft fizetési megallapodis - 3.160.000.- Ft
Bernuhazasok osszesen: 850.000,- 4.010.000,- Fr
felujitasok:

Jarda (Bartok. Gardonyi) 634.000,- 634.000.- Ft
HEDO Kft. megallapodas 1.816.000.- Ft
Miiv.haz térburkolas 688.000.- Ft
Feluitasok dsszesen: 3.138.000.- Ft
Felhalmozasi kiaddsok dsszesen: 1.484.000 7 148.000,- Fr

Beruhazas

laptop

Szamitogep

Kis erteku targvi eszkiz
Informatikai eszkdzok
Informatikai eszkdzok AFA
Beruhazasi kiaddasok osszesen:

Felijitasok:
Feltjitasok dsszesen:

Fellhalmorzdsi kiaddasok dsszesen:

I Kizos Hivatal

350.000.-
200.000.-

350.000,-

330,000,

321.000,- Ft
229.000.- Ft
273.000.- Ft
735.000.- Ft
350.000.- Ft
1.908..000,- Ft

1.908.000,- Ft




Berulazias

Kis értéki eszkdzok beszerzeése
Beruhazasi kiadasok dsszesen:

Felajitasok
Felujitasi kiaddsok dsszesen:

Fellwalmozasi kladasalk osscesen:

I Ovoda

191.000.- Ft
191.000.- Ft

191.000,- Fr

Beruhdazasok

Kis érteki targyi eszkizik
Egveb targvi eszkizik

Egvéb targvi eszkozdk
Felhalmozas AFA vonzata
Beruhazasi kiadasok dsszesen:

Felitjitasok

Fethalmozdsi kiadasok dsszesen.

IV, Miivelodési Hiz

114.000,- 114.000.- Ft
731.000,- Ft

341.000.- Ft

92.000,- Ft

1.278.000,- Ft

1.278.000,- Ft




